

RE: Cotação - Serviços de Malharia**SeB MALHAS IND E COM LTDA** <sb.malhas@hotmail.com>

Ter, 16/04/2019 11:08

Para: Prefeitura Ulianópolis <pulianopolis@hotmail.com> 1 anexos (56 KB)

pa968_Ulianopolis_20190404001_000422_S_&_B_MALHAS_INDUSTRIA_E_COMERCIO_LTDA_-_EPP.xls;

De: Prefeitura Ulianópolis <pulianopolis@hotmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 11 de abril de 2019 15:53**Para:** sb malhas**Assunto:** Cotação - Serviços de Malharia

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Obs.

- Não há necessidade de cotar todos os itens da Planilha, necessitamos apenas do preenchimento dos itens comercializados por vossa empresa.

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail ([/compose?to=pulianopolis@hotmail.com]pulianopolis@hotmail.com);
Dependemos dessas cotações para publicação das Licitações dos materiais listados nas planilhas.

Comissão Permanente de Licitação - CPL



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190404001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO	
PROPONENTE : NOME: S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP ENDEREÇO : ROD. BR-010, S/N - KM 79,5 - CENTRO BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 04.550.396/0001-00 CGF : 15.219.684-6	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 04 de Abril de 2019

NEUSA DE JESUS PINHEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46438	BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E MANGA		10,000	UNIDADE	36,000	360,00
64004	CALÇA SOCIAL EM JEANS		10,000	UNIDADE	72,000	720,00
64005	CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO).		10,000	UNIDADE	48,000	480,00
64006	CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, PINTADA NO BOLSO).		10,000	UNIDADE	46,000	460,00
64007	CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO		10,000	UNIDADE	65,000	650,00
64008	CAMISA (MALHA PV) COM BORDADO		10,000	UNIDADE	39,000	390,00
64009	CALÇA SOCIAL (GABARDINE C/ELASTANO)		10,000	UNIDADE	92,000	920,00
64010	CAMISETA MALHA PV PINTADA. <i>Especificação: em malha pv 67% poliéster 33% viscose com rendimento de 3,5 metros, cores diversas com designer nos tamanhos adulto P, M, G e INFANTIL P, M, G. Pintada frente e costa.</i>		4010,000	UNIDADE	23,000	92230,00
64011	BLUSA SOCIAL TECIDO FINO (CREPE)		10,000	UNIDADE	81,000	810,00
63999	CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS, GOLA V, PINTADA FRENTE E COSTA		1000,000	UNIDADE	22,000	22000,00
63587	CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO.		1299,000	UNIDADE	48,000	62352,00
64000	CAMISA DE TECIDO, MANGA CURTA, BORDADA MANGA E BOLSO		150,000	UNIDADE	68,000	10200,00
64001	CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADA MANGA E BOLSO		150,000	UNIDADE	73,000	10950,00
64002	CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA.		300,000	UNIDADE	21,000	6300,00
64003	UNIFORME PARA A FANFARRA MUNICIPAL (MACACÃO+BLUSÃO).		85,000	UNIDADE	135,000	11475,00
31167	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS		200,000	METRO	9,900	1980,00
51803	MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS		20,000	QUILO	49,500	990,00
31158	TECIDO FALETE CORES VARIADAS		200,000	METRO	19,600	3920,00
51804	MALHA HELANQUINHA LIGTH CORES VARIADAS		20,000	QUILO	38,600	772,00
51805	TECIDO VOAL CORES VARIADAS 3M LARGURA		100,000	METRO	13,900	1390,00
45849	TUBO DE LINHA GRANDE		20,000	UNIDADE	6,600	132,00
43143	TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK		20,000	UNIDADE	9,400	188,00
43145	ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS		60,000	UNIDADE	2,000	120,00
43147	BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS		500,000	UNIDADE	1,200	600,00
43152	KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO		5,000	UNIDADE	6,900	34,50
51806	PASSAMANARIA		20,000	PEÇA	12,100	242,00
45850	GORGORÃO		20,000	PEÇA	9,600	192,00
31220	AJOFRE CORES VARIADAS		20,000	PEÇA	6,300	126,00
43351	PAETE EM METRO		20,000	PEÇA	13,400	268,00

51808	FITA DE CETIM		20,000	PEÇA	3,300	66,00
23158	BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM		30,000	UNIDADE	8,200	246,00
45851	VELUDO DE TNT		30,000	METRO	7,900	237,00
43172	PEDRARIA		300,000	UNIDADE	9,200	2760,00
43175	PONTEIRA PARA BANNER		100,000	UNIDADE	23,200	2320,00
43179	ENTRETELA GROSSA		100,000	METRO	3,200	320,00
51809	FRANJA		30,000	PEÇA	23,000	690,00
51810	TNT CORES VARIADAS.		10,000	PEÇA	2,400	24,00
43188	COLA PAETE		20,000	UNIDADE	8,200	164,00
45853	COLA DE SILICONE FRIA		20,000	UNIDADE	16,000	320,00
51811	ABRIDOR DE CASA		10,000	UNIDADE	10,500	105,00
45854	BARBANTE		20,000	UNIDADE	33,000	660,00
43191	FIVELA VARIADAS		100,000	UNIDADE	9,100	910,00
64443	ELÁSTICO (TAMANHOS VARIADOS)		100,000	METRO	2,000	200,00
51812	VIÊIS.		50,000	PEÇA	9,900	495,00
51813	FLORÃO/CHITÃO		1,000	PEÇA	7,900	7,90
64419	CALÇA, <i>Especificação : em tecido 100% algodão com cores diversas com designer nos tamanhos adultos p, m, g.</i>		900,000	UNIDADE	59,000	53100,00
64418	SHORTS, <i>Especificação : ESPECIFICAÇÕES:EM HELANCA COLLEGIUN CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G.SOB MEDIDAS.</i>		1690,000	UNIDADE	20,000	33800,00
64420	SAIAS, <i>Especificação : em helanca collegium 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer nos tamanhos adulto p, m, g e infantil p, m, g sob medidas.</i>		150,000	UNIDADE	24,000	3600,00
76577	UNIFORME - 06 A 08 ANOS <i>Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegiun 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 06 a 08 anos de idade</i>		15,000	JOGO	42,000	630,00
76578	UNIFORME - 09 A 12 ANOS <i>Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegiun 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 09 a 12 anos de idade</i>		15,000	JOGO	42,000	630,00
76579	UNIFORME - 13 A 15 ANOS <i>Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegiun 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 13 a 15 anos de idade</i>		15,000	JOGO	42,000	630,00
64415	CAMISA ESPORTIVA <i>Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, com zipper full 15cm, com punho em elastano, faixa refletiva, gola alta, em tecido micro dry com manga longa.</i>		160,000	UNIDADE	28,000	4480,00
64416	CAMISA ESPORTIVA MANGA CURTA <i>Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, com zipper full 15cm, com punho em elastano, faixa refletiva, gola alta, em tecido micro dry com manga curta.</i>		100,000	UNIDADE	28,000	2800,00
64417	CAMISA ESPORTIVA GOLA REDONDA <i>Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, sem zipper com punho em elastano, faixa refletiva, gola redonda comum, em tecido micro dry com manga curta.</i>		1200,000	UNIDADE	28,000	33600,00
66369	AVENTAL. <i>Especificação : produzido com material em vinil ou pvc, cor branco, tamanhos diversos, personalizado.</i>		114,000	UNIDADE	26,500	3021,00
66370	TOUCA. <i>Especificação : produzido com material em oxford, cor branco.</i>		60,000	UNIDADE	9,900	594,00
52729	CAMISETA, <i>Especificação : EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS, CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G. PINTADA FRENTE E COSTA.</i>		1300,000	UNIDADE	28,600	37180,00
64412	BLUSA GOLA POLO. <i>Especificação : em malha pv 67% poliester 33% viscose com rendimento de 3,5 metros, pintada no bolso e costa em corese diversas com designer nos tamanhos P, M, G e INFANTIL P, M, G.</i>		1500,000	UNIDADE	34,600	51900,00
63564	CALÇA SOCIAL. <i>Especificação : em tecido plano ter brim com designer e cós com cores variadas sob medida.</i>		80,000	UNIDADE	82,000	6560,00
64413	CAMISA GOLA POLO,		300,000	UNIDADE	28,500	8550,00

Especificação : em malha piqué 67% poliéster 33% algodão, bordada no bolsos cores diversas com designar nos tamanhos adulto P, M, G e INFANTIL P, M, G sob medida.

66368	CALÇA BRANCA		114,000	UNIDADE	52,000	528,00
Especificação : produzido com material em btm, tamanhos diversos, personalizado.						
88678	CAMIISA GOLA POLO 2		1500,000	UNIDADE	63,000	94500,00

Especificação : produzida em tecido plano, antibacteriana, 67% algodão, 33% poliéster, sob medida, com bordado no bolso, manga e costas em tecido santista

64421	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	23,000	3450,00
64422	CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	23,000	3450,00
64423	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	32,000	4800,00
63566	CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA		216,000	UNIDADE	33,000	7128,00
64424	CAMIISA GOLA POLO PIQUE BRANCA BORDADA BOLSO		150,000	UNIDADE	44,000	6600,00
64425	CAMIISA GOLA POLO PIQUE BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	41,000	6150,00
64426	CAMIISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	41,000	6150,00
64427	CAMIISA TECIDO XADREZ		150,000	UNIDADE	72,000	10800,00
64428	CAMIISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA		150,000	UNIDADE	68,000	10200,00
64429	CAMIISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO PINTADA BOLSO E MANGA		150,000	UNIDADE	68,000	10200,00
64430	CAMIISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA		150,000	UNIDADE	72,000	10800,00
64431	CAMIISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA		150,000	UNIDADE	72,000	10800,00
64432	SHORT DE ELANCA INFANTIL		150,000	UNIDADE	28,000	4200,00
64433	SHORT DE ELANCA ADULTO		150,000	UNIDADE	28,000	4200,00
64434	CALÇA DE ELANCA INFANTIL		150,000	UNIDADE	29,000	4350,00
64435	CALÇA DE ELANCA ADULTO		150,000	UNIDADE	29,000	4350,00
64436	CAMIISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA		150,000	UNIDADE	72,000	10800,00
64437	CAMIISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA		150,000	UNIDADE	70,000	10500,00
64438	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA		150,000	UNIDADE	21,800	3270,00
52689	CAMIISA EM MALHA PV PADRONIZADA		4800,000	UNIDADE	23,000	110400,00
52725	UNIFORME PARA DENGIE E MALARIA (CALÇA, CAMISA, CINTO E BONE)		80,000	UNIDADE	123,000	9840,00
76580	UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA)		180,000	UNIDADE	98,000	17640,00
76581	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA)		100,000	UNIDADE	98,000	9800,00
76582	UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA)		80,000	UNIDADE	103,000	8240,00
76577	BONE PERSONALIZADOS (BORDADOS)		600,000	UNIDADE	22,000	13200,00
76583	UNIFORME MASCULINO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)		166,000	UNIDADE	163,000	27058,00
76584	UNIFORME FEMININO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)		174,000	UNIDADE	163,000	28362,00
76585	UNIFORME - SAMU		32,000	UNIDADE	284,000	9088,00
52705	JALECO		320,000	UNIDADE	54,000	17280,00
76586	VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)		96,000	UNIDADE	39,000	3744,00
76587	VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)		60,000	UNIDADE	38,000	2280,00
76588	LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)		100,000	UNIDADE	38,000	3800,00
76589	LENÇOL INFANTIL SEM ELASTICO (1,10X1,50)		60,000	UNIDADE	29,000	1740,00
76590	LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)		96,000	UNIDADE	39,000	3744,00
76591	BLUSA BRIM TAMANHOS DIVERSOS		35,000	UNIDADE	54,000	1890,00
Especificação : P,M,G e GG						
76592	CALÇA BRIM TAMANHOS DIVERSOS		35,000	UNIDADE	56,000	1960,00
Especificação : P,M,G e GG						
76593	MASCARA CIRURGICA - TAMANHO UNICO		20,000	UNIDADE	12,900	258,00
52704	GORRO		20,000	UNIDADE	11,500	230,00
52712	PROPE		20,000	UNIDADE	9,900	198,00
52684	AVENTAL DE NAPA		10,000	UNIDADE	23,500	235,00
76594	CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 70X70CM		48,000	UNIDADE	46,000	2208,00
76595	CAMPO SIMPLES 10X10CM		48,000	UNIDADE	46,000	2208,00
76596	CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM		48,000	UNIDADE	63,000	3024,00
76597	CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM		24,000	UNIDADE	95,000	2280,00
76598	CAMPO DUPL0 COM AMARRADOR 1,30X1,30M		12,000	UNIDADE	83,000	996,00

76599	CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M	12,000	UNIDADE	54,600	655,20
76600	CAPOTE CIRURGICO TAMANHOS DIVERSOS	25,000	UNIDADE	135,000	3375,00

Especificação : P,M,G e GG

76601	BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO	30,000	UNIDADE	59,000	1770,00
52716	GERAIS (CALÇA E BLUSA):	170,000	UNIDADE	97,000	16490,00
76607	CAMISA, CINTO E BONÉ	80,000	UNIDADE	127,000	10160,00
64441	BONÉ	3300,000	UNIDADE	23,000	75900,00
76608	UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA)	250,000	UNIDADE	96,000	24000,00
63565	FRENTE E COSTA	3210,000	UNIDADE	23,000	73830,00
63997	DIVERSAS BORDADAS BOLSO	100,000	UNIDADE	66,000	6600,00
63998	CAMISA MALHA PV CORES BORDADO	80,000	UNIDADE	42,000	3360,00
63548	CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO PINTURA FRENTE E COSTA	1000,000	UNIDADE	38,000	38000,00
63549	CAMISETA EM PIQUET GOLA POLO BORDADA BOLSO	1000,000	UNIDADE	48,000	48000,00
63550	COSTA	1000,000	UNIDADE	24,000	24000,00
63551	POLO BORDADO BOLSO	200,000	UNIDADE	68,000	13600,00
63552	CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA CURTA GOLA	200,000	UNIDADE	63,000	12600,00
63553	CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
63554	POLO BORDADO BOLSO	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
63555	SAIA EM TECIDO SECRETARIA	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
63556	CALÇA FEMININA EM TECIDO	100,000	UNIDADE	49,600	4960,00
63557	CALÇA MASCULINA EM TECIDO	100,000	UNIDADE	68,700	6870,00
63558	CAMISA MASCULINA EM TECIDO	100,000	UNIDADE	66,500	6650,00
46172	CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA	350,000	UNIDADE	24,000	8400,00
46173	CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER	60,000	UNIDADE	24,000	1440,00
46174	ALGODÃO COM PINTURA	60,000	UNIDADE	84,000	5040,00
46175	CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA	60,000	UNIDADE	86,000	5160,00
46176	CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO JOELHO E FUNDO	350,000	UNIDADE	58,000	20300,00
46177	BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO	30,000	UNIDADE	56,000	1680,00
63563	CAMISA SOCIAL	45,000	UNIDADE	66,000	2970,00

Especificação : em tecido plano com designer 67% poliester 33% algodão, bordado no bolso com cores variadas nos tamanhos P, M, G.

63568	DIVERSOS.	50,000	UNIDADE	62,000	3100,00
76571	CAMISETA EM MALHA PV MANGA CURTA (COM PINTURAS FRENTE E COSTA)	400,000	UNIDADE	23,000	9200,00
76572	CAMISETA EM MALHA PV MANGA LONGA (COM PINTURA FRENTE E COSTA)	100,000	UNIDADE	24,000	2400,00
76573	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA DE TECIDO COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS E COSTAS	50,000	UNIDADE	63,000	3150,00
76574	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA DE TECIDO COM BORDADOS NO BOLSO MANGAS E COSTAS	50,000	UNIDADE	66,000	3300,00
76576	CALÇA DE UNIFORME EM BRIM COM PINTURA	50,000	UNIDADE	56,000	2800,00
63560	BOLSA ECOLÓGICA CORES DIVERSAS	500,000	UNIDADE	42,000	21000,00
63561	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)	400,000	METRO	2,600	1040,00
63562	COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL (COM PINTURAS FRENTE E COSTA)	10,000	UNIDADE	67,600	676,00
Total :					1483456,60
30 DD					
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					60
Validade da proposta :					60 dias
Valor por extenso :					Um milhão, quatrocentos e oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos

Condições de pagamento : 30 DD

60	Prazo de entrega :
60 dias	Validade da proposta :
Um milhão, quatrocentos e oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

SEGUE EM ANEXO VALORES DA LICITAÇÃO

Francisco Pereira <shekinah7kmisetas@hotmail.com>

Seg, 15/04/2019 15:57

Para: Prefeitura Ulianópolis <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (62 KB)

pa968_Ulianopolis_20190404001_010227_FRANCISCO_PEREIRA_DA_SILVA_53730054287.xls;

Olá, boa tarde!

Segue em anexo os valores dos itens comercializados pela empresa SHEKINAH 7 KMISETAS.

Att. Shekinah 7 Kmisetas



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190404001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

ENDEREÇO : Avenida do Contorno, nº 210

BAIRRO : Resende II CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 21.501.121/0001-97

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 04 de Abril de 2019

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46439	BLUSA GOLA POLO EM MALHA PV PINTADA E BORDADA NO BOLSO E MANGA		10,000	UNIDADE	35,000	350,00
64004	CALÇA SOCIAL EM JEANS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
64005	CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, BORDADA NO BOLSO).		10,000	UNIDADE	48,000	480,00
64006	CAMISA GOLA POLO (MALHA PIQUE, PINTADA NO BOLSO).		10,000	UNIDADE	40,000	400,00
64007	CAMISA SOCIAL (EM TECIDO) COM BORDADO		10,000	UNIDADE	65,000	650,00
64008	CAMISA (MALHA PV) COM BORDADO		10,000	UNIDADE	28,000	280,00
64009	CALÇA SOCIAL (GABARDINE C/ELASTANO)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
64010	CAMISETA MALHA PV PINTADA. <i>Especificação : em malha pv 67% poliester 33% viscose com rendimento de 3,5 metros, cores diversas com designer nos tamanhos adulto P, M, G e INFANTIL P, M, G. Pintada frente e costa.</i>		4010,000	UNIDADE	20,500	82205,00
64011	BLUSA SOCIAL TECIDO FINO (CREPE)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
63999	CAMISA EM MALHA PV CORES DIVERSAS, GOLA V, PINTADA FRENTE E COSTA		1000,000	UNIDADE	20,500	20500,00
63567	CAMISA GOLA POLO PIQUE CORES DIVERSAS BORDADA BOLSO.		1299,000	UNIDADE	48,000	62352,00
64000	CAMISA DE TECIDO, MANGA CURTA, BORDADA MANGA E BOLSO		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64001	CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADA MANGA E BOLSO		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64002	CAMISETA REGATA EM MALHA PV PINTADA FRENTE E COSTA.		300,000	UNIDADE	19,000	5700,00
64003	UNIFORME PARA A FANFARRA MUNICIPAL (MACACÃO+BLUSÃO).		85,000	UNIDADE	0,000	0,00
31167	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS		200,000	METRO	0,000	0,00
51803	MALHA LYCRA PRAIA CORES VARIADAS		20,000	QUILO	0,000	0,00
31158	TECIDO FAILETE CORES VARIADAS		200,000	METRO	0,000	0,00
51804	MALHA HELANQUINHA LIGTH CORES VARIADAS		20,000	QUILO	0,000	0,00
51805	TECIDO VOAL CORES VARIADAS 3M LARGURA		100,000	METRO	0,000	0,00
45849	TUBO DE LINHA GRANDE		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
43143	TUBO DE LINHA GRANDE PARA OVERLOCK		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
43145	ZIPER TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
43147	BOTÃO EM MODELOS DIVERSOS		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
43152	KIT DE AGULHA DE COSTURA À MÃO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
51806	PASSAMANARIA		20,000	PEÇA	0,000	0,00
45850	GORGORÃO		20,000	PEÇA	0,000	0,00
31220	AJOFRE CORES VARIADAS		20,000	PEÇA	0,000	0,00

43351	PAETE EM METRO		20,000	PEÇA	0,000	0,00
51808	FITA DE CETIM		20,000	PEÇA	0,000	0,00
23158	BOLA DE ISOPOR PEQUENA 50MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
45851	VELUDO DE TNT		30,000	METRO	0,000	0,00
43172	PEDRARIA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
43175	PONTEIRA PARA BANNER		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
43179	ENTRETELA GROSSA		100,000	METRO	0,000	0,00
51809	FRANJA		30,000	PEÇA	0,000	0,00
51810	TNT CORES VARIADAS.		10,000	PEÇA	0,000	0,00
43188	COLA PAETE		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
45853	COLA DE SILICONE FRIA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
51811	ABRIDOR DE CASA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
45854	BARBANTE		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
43191	FIVELA VARIADAS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
64443	ELÁSTICO (TAMANHOS VARIADOS)		100,000	METRO	0,000	0,00
51812	VIÉS.		50,000	PEÇA	0,000	0,00
51813	FLORÃO/CHITÃO		1,000	PEÇA	0,000	0,00
64419	CALÇA.		900,000	UNIDADE	60,000	54000,00
Especificação : em tecido 100% algodão com cores diversas com designer nos tamanhos adultos p, m, g.						
64418	SHORTS.		1690,000	UNIDADE	20,000	33800,00
Especificação : ESPECIFICAÇÕES EM HELANCA COLLEGIUM CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G.SOB MEDIDAS.						
64420	SAIAS.		150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
Especificação : em helanca collegium 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer nos tamanhos adulto p, m, g e infantil p, m, g sob medidas.						
76577	UNIFORME - 06 A 08 ANOS		15,000	JOGO	28,000	420,00
Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegium 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 06 a 08 anos de idade						
76578	UNIFORME - 09 A 12 ANOS		15,000	JOGO	28,000	420,00
Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegium 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 09 a 12 anos de idade						
76579	UNIFORME - 13 A 15 ANOS		15,000	JOGO	28,000	420,00
Especificação : uniforme para time escolar com 12 unidades de camisa esportiva, produzido em helanca collegium 67% poliester 33% viscose cores diversas com designer para 13 a 15 anos de idade						
64415	CAMISA ESPORTIVA		160,000	UNIDADE	55,000	8800,00
Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, com zipper full 15cm, com punho em elastano, faixa refletiva, gola alta, em tecido micro dry com manga longa.						
64416	CAMISA ESPORTIVA MANGA CURTA		100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, com zipper full 15cm, com punho em elastano, faixa refletiva, gola alta, em tecido micro dry com manga curta.						
64417	CAMISA ESPORTIVA GOLA REDONDA		1200,000	UNIDADE	48,000	57600,00
Especificação : com estampas diversas, sublinhadas, sem zipper com punho em elastano, faixa refletiva, gola redonda comum, em tecido micro dry com manga curta.						
66369	AVENTAL.		114,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : produzido com material em vinil ou pvc, cor branco, tamanhos diversos, personalizado.						
66370	TOUCA.		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : produzido com material em oxiford, cor branco.						
52729	CAMISETA.		1300,000	UNIDADE	20,500	26650,00
Especificação : EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS, CORES DIVERSAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO P,M,G E INFANTIL P,M,G. PINTADA FRENTE E COSTA.						
64412	BLUSA GOLA POLO.		1500,000	UNIDADE	28,000	42000,00
Especificação : em malha pv 67% poliester 33% viscose com rendimento de 3,5 metros, pintada no bolso e costa em cores diversas com designer nos tamanhos P, M, G e INFANTIL P, M, G.						
63564	CALÇA SOCIAL.		80,000	UNIDADE	55,000	4400,00
Especificação : em tecido plano ter brim com designer e cós com cores variadas sob medida.						
64413	CAMISA GOLA POLO.		300,000	UNIDADE	48,000	14400,00

Especificação : em malha piqué 67% poliéster 33% algodão, borbada no bolso cores diversas com designer nos tamanhos adulto P, M, G e INFANTIL P, M, G sob medida.

66368	CALÇA BRANCA.		114,000	UNIDADE	50,000	5700,00
Especificação : produzido com material em brim, tamanhos diversos, personalizado.						
88678	CAMISA GOLA POLO 2		1500,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : produzida em tecido plano, antibacteriana, 67% algodão, 33% poliéster, sob medida, com borbado no bolso, manga e costa em tecido santista.						
64421	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	20,300	3045,00
64422	CAMISETA EM MALHA PV CORES DIVERSAS GOLA V PINTADAS FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	20,500	3075,00
64423	CAMISETA EM MALHA PV BRANCA GOLA POLO PINTADAS FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	20,500	3075,00
63566	CAMISETA EM MALHA PV GOLA POLO CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA.		216,000	UNIDADE	28,500	6156,00
64424	CAMISA GOLA POLO PIQUÊ BRANCA BORDADA BOLSO.		150,000	UNIDADE	48,000	7200,00
64425	CAMISA GOLA POLO PIQUE BRANCA PINTADAS FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	40,000	6000,00
64426	CAMISA GOLO POLO PIQUE CORES DIVERSAS PINTADAS FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	40,000	6000,00
64427	CAMISA TECIDO XADREZ.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64428	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA PINTADA BOLSO E MANGA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64429	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA CORES DIVERSAS PINTADA BOLSO E MANGA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64430	CAMISA DE TECIDO MANGA CURTA BORDADAS BOLSO E MANGA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64431	CAMISA DE TECIDO MANGA LONGA BORDADAS BOLSO E MANGA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64432	SHORT DE ELANCA INFANTIL.		150,000	UNIDADE	18,000	2700,00
64433	SHORT DE ELANCA ADULTO.		150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
64434	CALÇA DE ELANCA INFANTIL.		150,000	UNIDADE	28,000	4200,00
64435	CALÇA DE ELANCA ADULTO.		150,000	UNIDADE	30,000	4500,00
64436	CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA BORDADA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64437	CAMISA DE TECIDO PERSONALIZADA TIPO LINHA MODA PINTADA.		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
64438	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA.		150,000	UNIDADE	20,000	3000,00
52689	CAMISA EM MALHA PV PADRONIZADA.		4800,000	UNIDADE	20,500	98400,00
52725	UNIFORME PARA DENGIE E MALARIA (CALÇA, CAMISA, CINTO E BONÉ)		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
76580	UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA)		180,000	UNIDADE	0,000	0,00
76581	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
76582	UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA)		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
76575	BONÉ PERSONALIZADOS (BORDADOS)		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
76583	UNIFORME MASCULINO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)		166,000	UNIDADE	0,000	0,00
76584	UNIFORME FEMININO (BLUSA E CALÇA SOCIAL EM TECIDO)		174,000	UNIDADE	0,000	0,00
76585	UNIFORME - SAMU		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
52705	JALECO .		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
76586	VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)		96,000	UNIDADE	0,000	0,00
76587	VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
76588	LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
76589	LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50)		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
76590	LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)		96,000	UNIDADE	0,000	0,00
76591	BLUSA BRIM TAMANHOS DIVERSOS		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : P,M,G e GG						
76592	CALÇA BRIM TAMANHOS DIVERSOS		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : P,M,G e GG						
76593	MASCARA CIRURGICA - TAMANHO UNICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
52704	GORRO.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
52712	PROPÊ.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
52684	AVENTAL DE NAPA.		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
76594	CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 70X70CM		48,000	UNIDADE	0,000	0,00
76595	CAMPO SIMLES PEQUENO 70X70CM FENESTRA 10X10CM		48,000	UNIDADE	0,000	0,00
76596	CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM		48,000	UNIDADE	0,000	0,00
76597	CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
76598	CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M		12,000	UNIDADE	0,000	0,00

76599	CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
76600	CAPOTE CIRURGICO TAMANHOS DIVERSOS	25,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : P.M.G e GG

76601	BTA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
52716	UNIFORME COMPLETO FEMININO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA)	170,000	UNIDADE	0,000	0,00
76607	UNIFORME PARA VISA, DENGIE E MALARIA (CALÇA, CAMISA, CINTO E BONE)	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
64441	BONE	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
76608	UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA)	3300,000	UNIDADE	0,000	0,00
63565	CAMISA EM TECIDO MANGA COMPRIADA CORES FRETE E COSTA	3210,000	UNIDADE	0,000	0,00
63565	CAMISA EM MALHA PV BRANCA GOLA V PINTADAS	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
63561	CAMISA MASCULINA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
63552	POLO BORDADO BOLSO	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
63553	CAMISA FEMININA EM TECIDO MANGA LONGA GOLA	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
63554	POLO BORDADO BOLSO	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
63555	SAIA EM TECIDO SECRETARIA	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
63556	CALÇA FEMININA EM TECIDO	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
63557	CALÇA MASCULINA EM TECIDO	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
46172	CAMISA PV MANGA LONGA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
46172	CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER VISCOSE COM PINTURA	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
46173	CAMISA PV GOLA POLO MANGA CURTA 67% POLIESTER E 33% VISCOSE COM PINTURA	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
46174	CAMISA SOCIAL SOBRE MEDIDA 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURA	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
46175	CALÇA SOCIAL SOBRE MEDIDA	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
46176	CALÇA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM REFORÇO NO JOELHO E FUNDO	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
46177	BATA DE BRIM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
63563	CAMISA SOCIAL	45,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : em tecido plano com designer 67% poliester 33% algodão, bordada no bolso com cores variadas nos tamanhos P, M, G.

63568	CALÇA SOCIAL EM TECIDO PLANO TER BRIM CORES DIVERSOS	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
76571	CAMISSETA EM MALHA PV MANGA CURTA (COM PINTURAS FRENTE E COSTA)	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
76572	CAMISSETA EM MALHA PV MANGA LONGA (COM PINTURA FRENTE E COSTA)	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
76573	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA DE TECIDO COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS E COSTAS	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
76574	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA DE TECIDO COM BORDADOS NO BOLSO MANGAS E COSTAS	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
76576	CALÇA DE UNIFORME EM BRIM COM PINTURA	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
63560	BOLSA ECOLÓGICA CORES DIVERSAS	500,000	UNIDADE	0,000	0,00
63561	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)	400,000	METRO	0,000	0,00
63562	COLETE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL (COM PINTURAS FRENTE E COSTA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
Total :					579878,00

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias:
Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura